

Vang Madsen Ejendomme ApS
Skolegade 76, 7400 Herning

CVR-nr. 42 80 14 45

Årsrapport

2. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Patrick Nørskov Vang Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vang Madsen Ejendomme ApS Skolegade 76 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 80 14 45
	Stiftet: 2. november 2021
	Regnskabsår: 2. november - 31. december
Direktion	Patrick Nørskov Vang Madsen Tobias Nørskov Vang Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.271 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.522 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	17.271
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.591
Driftsresultat	7.680
Øvrige finansielle omkostninger	-868
Resultat før skat	6.812
1 Skat af årets resultat	-4.290
Årets resultat	2.522
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.522
Disponeret i alt	2.522

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>2/11 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	877.089	0
Materielle anlægsaktiver i alt	877.089	0
Anlægsaktiver i alt	877.089	0
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	1.000	0
Tilgodehavender i alt	1.000	0
Likvide beholdninger	0	840.000
Omsætningsaktiver i alt	1.000	840.000
Aktiver i alt	878.089	840.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>2/11 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>802.522</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital i alt	<u>842.522</u>	<u>840.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
Selskabsskat	4.290	0
Anden gæld	<u>23.800</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.567</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.567</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>878.089</u>	<u>840.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. november 2021	40.000	800.000	840.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.522	2.522
	40.000	802.522	842.522

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat		4.290
		<u>4.290</u>

2. Grunde og bygninger

	<u>31/12 2022</u>	<u>2/11 2021</u>
Tilgang i årets løb	886.680	0
Kostpris 31. december 2022	886.680	0
Årets afskrivninger	-9.591	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-9.591	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	877.089	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.